
ESTADO DO CEARÁ sittp? o

Fls skk
PREFETTURA, MUNICIPAL DE 

PEREIRO 
AVISO DE LICITAÇÃO 

ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO — SECRETARIA DE 
OBRAS E URBANISMO - A Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Pereiro, 
localizada na Rua Marta Silveira Maciel, n° 04, Centro, Pereiro-CE, comunica aos 
interessados que no dia 28 DE NOVEMBRO DE 2023, as 09:00 horas, abrirá licitação na 
modalidade TOMADA DE PREÇOS N° 09.11.02/2023, cujo objeto é a CONSTRUÇÃO DE 
DUAS PASSAGENS MOLHADAS LOCALIZADAS NOS SÍTIOS JENIPAPEIRO E 
LOGRADOURO, JUNTO A SECRETARIA DE OBRAS E URBANISMO DO MUNICÍPIO DE 
PEREIRO-CE, TUDO CONFORME ANEXO I. 0 edital e seus anexos poderão ser retirados na 
sala da Comissão de Licitação, no endereço acima, no horário de expediente ao público de 
07:00hs as 11:00hs ou pelo portal das Licitações (TCE-CE), outras informações através do E-
mail: pmplicitapereiro@gmail.com. PEREIRO-CE, 09 DE NOVEMBRO DE 2023. Cristiane 
Aires Gonçalves - Presidente da CPL. 

PEREIRO-CE, 09 DE NOVEMBRO DE 2023. 

CR1SIRNE AIRES GONÇALVES 
Presidente da Comissão Permanente de Licitação 

CNPJ: 07.570.518/0001-00 I.EST: 06.920.250-8 
Rua Marta Silveira Maciel, n° 04— Centro — Pereiro — CE 

(88) 3527-1250 / 3527-1260 



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO/CE I EXECUTIVO I DIÁRIO OFICIAL- NÚMERO: 122212023- 10/11/2023 

• 

• 

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS EURBAtIJISMO - LICITACA0,- AVIS() DE LICITAÇÃO - TOMADA DE 
PREÇOS N° 09.11.02/2023 

AVISO DE LICITAÇÃO 

ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO — SECRETARIA DE OBRAS E URBANISMO - A Comissão de 
Licitação da Prefeitura Municipal de Pereiro, localizada na Rua Marta Silveira Maciel, n° 04, Centro, Pereiro -CE, comunica aos 
interessados que no dia 28 DE NOVEMBRO DE 2023, As 09:00 horas, abrirá licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS N° 
09.11.02/2023, cujo objeto é a CONSTRUÇÃO DE DUAS PASSAGENS MOLHADAS LOCALIZADAS NOS SÍTIOS JENIPAPEIRO 
E LOGRADOURO, JUNTO A SECRETARIA DE OBRAS E URBANISMO DO MUNICÍPIO DE PEREIRO -CE, TUDO CONFORME 
ANEXO I. 0 edital e seus anexos poderão ser retirados na sala da Comissão de Licitação, no endereço acima, no horário de 
expediente ao público de 07:00hs as 11:00hs ou pelo portal das Licitações (TCE -CE), outras informações através do E -mail: 
pmplicitapereiro@gmail.com. PEREIRO-CE, 09 DE NOVEMBRO DE 2023. Cristiane Aires Gonçalves - Presidente da CPL. 

. ' .SECRETARIA MUNICIPAL DE SAtiDE. E iAN4ANIENTO ...16T. 
ELETRÔNICO N° 0011.0142023,SRP 

AVISO DE LICITAÇÃO 

ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO/CE — A Comissão Permanente de ra 
Municipal de Pereiro, localizada na Rua Marta Silveira Maciel, n° 04, Centro, E -mail: pmplicitapereiro@gm os 
interessados que no dia 24 DE NOVEMBRO DE 2023, 09:00HS , estará abrindo licitação na modalidade PR CO 
N° 0911.01/2023-SRP, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS DESTINADO A AQUISIÇÃO DE MATERIAL D 
PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO DE PEREIRO/CE, CONFORME ANEXO I. 0 
edital completo estará disponivel no endereço acima, a partir da data desta publicação, no horário de atendimento ao público, DE 
07:00 As 11:00HS, ou pelos os SITES: www.bli.org.br, ou pelo o PORTAL DAS LICITACOES: http://municipios.tce.ce.gov.br/tce-
municipios/. PEREIRO-CE, 09 DE NOVEMBRO DE 2023. Cristiane Aires Gonçalves - Pregoeiro(a). 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINIS. 
N 10A 4I) 1022g 

EXTRATO DO ADITIVO 

DO ADITIVO - TOMADA DE PREÇOS 

ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO — GOVERNO MUNICIPAL - As SECRETARIA DE 
ADMINISTRACAO, SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO, SECRETARIA DE EDUCACAO E DESPORTO e SECRETARIA 
DE TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE PEREIRO -CE, torna público o Extrato do Primeiro Aditivo ao 
CONTRATO N° 03.11.01/2022, N° 03.11.02/2022, N° 03.11.03/2022, N° 03.11.04/2022, decorrente do processo licitatório na 
modalidade TOMADA DE PREÇOS N° 10.10.02/2022, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO EM 
SERVIÇOS DE PUBLICIDADE LEGAL, PARA PRESTAR SERVIÇOS JUNTO AS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO 
DE PEREIRO—CE, CONFORME ANEXO I. CONTRATANTE: SECRETARIA DE ADMINISTRACAO, SECRETARIA DE SAÚDE E 
SANEAMENTO, SECRETARIA DE EDUCACAO E DESPORTO e SECRETARIA DE TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL DO 
MUNICÍPIO DE PEREIRO-CE. DOTAÇÃOS ORÇAMENTARIAS: 0303.04.122.0037.2.003 - MANUTENCAO DAS ATIVIDADES 
GERAIS DA SECRETARIA DE ADMINISTRACAO. 0606.10.122.0037.2.030 - MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA 
DE SAUDE E SANEAMENTO. 0404.12.122.0231.2.008 - MANUTENCAO DAS ATIVIDADES GERAIS DA SECRETARIA DE 
EDUCACAO. 0808.08.122.0037.2.040 - MANUTENCAO E FUNCIONAMENTO DA SEC DO TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL. 
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 — outros serviços de terceiros pessoa jurídica, com utilização de recursos da própria 
Prefeitura. PRAZO DE EXECUÇÃO: vigência até 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado nos termos do art. 57, ll da Lei Geral 
das Licitações. CONTRATADA: HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA LTDA, CNPJ N° 07.779.242/0001-74. ASSINA PELA 
CONTRATADA: Hedelita Nogueira Vieira, CPF n° 061.525.893-04. ASSINAM PELOS CONTRATANTES: ROBERTO PINHEIRO 
DE LIMA - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO, LUIZ BEZERRA DE QUEIROZ NETO - SECRETARIA DE SAÚDE E 
SANEAMENTO, ALCIDES LEITE DA SILVA NETO - SECRETARIA DE EDUCACAO E DESPORTO, REGINA CELIA DE AQUINO 
COSTA- SECRETARIA DE TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL. Pereiro-CE, 31 de outubro de 2023. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇA0 E DESPORTO - LICITAq iff4TO Dó cóikri - PRO  4S0
CARONA N°009/2023 

EXTRATO DO CONTRATO 

ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO/CE - A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E DESPORTO DO 
MUNICÍPIO DE PEREIRO/CE, torna público o Extrato do CONTRATO N° 09.11.01/2023, decorrência de PROCESSO CARONA N° 
009/2023 de Adesão A ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 022/2023, originária do PROCESSO LICITATÕRIO PREGÃO 
ELETRÔNICO SRP N° 030/2023, PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 202306042/2023 -CPL-SB/MA. OBJETO: AQUISIÇÃO DE 
BRINQUEDOS E EQUIPAMENTOS RECREATIVOS (PLAYGROUNDS) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS ESCOLAS DA 
REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE PEREIRO CEARA, UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE 
EDUCAÇÃO E DESPORTO DO MUNICÍPIO DE PEREIRO/CE. DOTAÇÕES ORÇAMENTARIAS: 1313.12.365.0271.2.064 - 
MANUTENCAO DAS ATIVIDADES EDUCACAO BASICA — INFANTIL. 1313.12.361.0231.2.062 - MANUTENCAO DAS 
ATIVIDADES EDUCACAO BASICA — FUNDAMENTAL. ELEMENTO DE DESPESAS: 44.90.52.00 e 33.90.30.00. CONTRATADA: 
J A S JUNIOR LTDA, CNPJ sob o n° 44.302.147/0001-01. VALOR GLOBAL: R$ 669.337,44 (seiscentos e sessenta e nove mil, 
trezentos e trinta e sete reais e quarenta e quatro centavos). VIGÊNCIA DO CONTRATO: Até 31 DE DEZEMBRO DE 2023. 
ASSINA PELA CONTRATANTE: ALCIDES LEITE DA SILVA NETO. ASSINA PELA CONTRATADA: José Aécio de Sousa Júnior, 
CPF n° 622.324.443-68. DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 09 DE NOVEMBRO DE 2023. PEREIRO -CE, 09 DE 
NOVEMBRO DE 2023. CRISTIANE AIRES GONÇALVES - Presidente da Comissão de Licitação. 

Assinado eletronicamente por: Prefeitura de Pereiro -ce - CPF: *".705.180-** em 10/11/2023 13:47:30 - IP com n': 192.168.1.105 
Autenticação em: www.pereiro.ce.gov.br/diariooficial.php?id=963 



o 

"IL 

co 

3 '4 o 

ttra.'Aa 

ck<s?3,-a woy tg • 
8 4.1-4 

0,wov 

Pi gaihrb?„„:. „. ,,.„..,84,,,,, 1 
14
IV IP=Lwil-. ;;:e I g 540k.C4 X 8 

E 8gt 8 41 611'il 
kli. 1. 2 61 g0 k4 0 Iii!S ,_ 

WM1 

4-V
allirli 8"  k  

14W914119 i 8 a 

il al: 
[1411111 Ri 4

ii

Iwy.1, 

: hi .... .e • 

I 
i 

-111"gaS6 i4' Ileggng iilftql2tial Ie1;248.4 . 
Igat4piaiT81111

eg4. .,too.d or ,;s41 
E g, ,2 ,1 

oV8g8g
' u

Opt 0§.g. 

.8 L6-6; rt 
ig g 

§
J D 

:iltgv_irl L28 :41
il cT,2* ° .'g 0070. 0

8-1.6.itgb hoa, 4`  • 

00,s2o.n6 atu2AALlig 
It 8 trit 

4`g sitif4.L 
gl A4 c1 

-8 4-1-
o 217, ' P.

1111 fli Ii6311.4 z

P. 

as.5 fp. 

e6114E§ 

t "Will 7; 

:W061 WII". 

X 2 8-at Er, e 
:I L IA gesin, g:t. • ; 

20st i'l l.freg 
g a Vf.011.4' 441§Vil 1 gl9 E/2.-cirr 

- '6° ,: 11:YIE!", O awmtv ls i= 

'.14:
46,41 : 

8 21 gall 

1111;Itig ' . 144g4115on &Rd NZ 

cr 



DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO I SERIE 3 I ANO XV N°210 I FORTALEZA, 10 DE NOVEMBRO DE 2023 

• 

• 

ESTADO DO CEARA —PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIPOCA— INSTITUTO DO MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE ITAPIPOCA 
— IMMI— EXTRATO DAS ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS N° 23.13.05/ARP-01 e N°23.13.05/ARP-02 —PREGÃO ELETRÔNICO N° 23.13.05/ 
PE. OBJETO: Registro de Pregos para Futura e Eventual Aquisição de material permanente para o Instituto de Meio Ambiente do Município de Itapipoca — 
IMMI. ASSINATURA DA ATA: 07/11/2023. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a contar da assinatura. FORNECEDORES: PROHOSPITAL COMERCIO 
HOLANDA LTDA, ME, inscrita no CNPJ 26.610.780/0001-85 Vencedora do Lote 02, com VALOR GLOBAL de R$ 2.350,00 (Dois Mil, Trezentos e 
Cinquenta Reais) e WERBENIA AMED DA SILVA ME, inscrita no CNPJ N° 07.405.331/0001-50, Vencedora do Lote 01 com o VALOR GLOBAL 
estimado de R$ 19.900,00 (Dezenove Mil e Novecentos Reais). A Ata com os Preços e demais especificações encontra-se disponibilizada para consu 
Governo Municipal de Itapipoca, Setor de Licitações. Itapipoca-CE, 09 de Novembro de 2021 José Barbosa Xavier Junior— Pregoeiro Ofic* 010008/1/e 

93 t t
ificação no o 

*** *** *** 

ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRE — AVISO DE ADENDO — TOMADA DE PREÇO N" 007/2023 
Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Cariré torna público para conhecimento dos interessados a 
Edital oriunda do Primeiro Adendo Modificador do Edital da Licitação na Modalidade Tomada de Preço, tombado sob o N" 007/2023/ 
como OBJETO o Contratação de empresa para a execução do projeto de construção de 02 (Duas) Praças, Uma na Localidade de Caveira e 
(Praga do Canal) do Munieipio de Cariré-CE, conforme Orçamento Anexo ao Edital. A Sessão mareada para dia 13 de Novembro de 202 
já REMARCADA para o dia 27 de Novembro de 2023, às 09h, visto que o Adendo Modificador do Edital resulta em interferencia na dab 
propostas. A Justificativa especificada para tal alteração, poderá ser adquirido no endereço acima mencionado, no horário de 08h As 12h, ou nos En 
Eletrônicos: http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes/ e http://www,carire.ce,gov.br/. Maiores informações no endereço citado ou pelo Fone: (88)3646-
1133. Arn6bio de Azevedo Pereira — Presidente da CPL. 

*** *** *** 
ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRÊ — AVISO DE ERRATA— PREGÃO ELETRÔNICO N" 007/2023/SMS-PE — 
Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Cariré, toma público para conhecimento dos interessados, a ERRATA referente à numeração do Processo de Pregão 
Eletrônico N° 007/2023/SMS-PE com o seguinte OBJETO: Registro de Prep para Futura e Eventual Contratação de empresa para o fornecimento de 
equipamentos clinico e laboratoriais para atender as necessidades de diversas Unidades de Atendimento de Responsabilidade da Secretaria de Saúde do 
Município de Cariré-CE. ONDE SE LÊ: PREGÃO ELETRÔNICO N" 007/2023/SMS-PE, LEIA-SE: PREGA 0 ELETRÔNICO N" 008/2023/SMS-PE. 
A Data da Sesser) mareada para dia 21 de Novembro de 2023, is 14h15min, permanece inalterada. A Justificativa especificada poderá ser adquirida nos 
Endereços Eletrônicos: http://municipios,tce,ce.gov.br/licitacoes/ e http:/Avww.carire,ce.gov.br/. Maiores informações no endereço citado ou pelo Fone: 
(88)3646-1133. Arn6bio de Azevedo Pereira — Pregoeiro. 

*** *** *5* 

ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS —AVISO DE LICITAÇÃO —PREGÃO ELETRÔNICO N° 017/2023 SEDUC 
— O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Crateits comunica aos interessados que irá realizar Pregão Eletrônico N° 017/2023 SEDUC, cujo Objeto é a 
Seleção de Melhor Proposta visando Registro de Preços para Futuras e Eventuais Aquisições de livros didáticos e paradiditicos destinados a alunos 
e professores da Rede Municipal de Ensino, junto a Secretaria da Educação do Município de Crateds — CE, sendo o C,adastramento das Propostas a 
partir do dia 13 de Novembro de 2023 até 07h do dia 24 de Novembro de 2023 (Horário de Brasilia) no Site: bll.ore.br. Abertura das Propostas 24 de 
Novembro de 2023, is 07h30min, Inicio da Sessão de Disputa de Preços: is 09h do dia 24 de Novembro de 2023. 0 Edital completo estará à disposição 
dos interessados após esta publicação tio horário das 07h30inin as 11h30min, no Setor de Licitações, Site: httos://municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br/index. 
php/licitacao/abertas e no Site: www.b11.oru.br. Crateás-CE, 09 de Novembro de 2023. Antônio Fernandes Alves Júnior — Pregoeiro do Município de 
Cratefis. 

*5* *** *5* 
ESTADO DO CEARÁ — PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL —AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO — CHAMAMENTO PÚBLICO 
N° 05/2023 — A Secretaria da Cultura, Turismo e Desporto de Tamboril/CE, no uso de suas atribuições legais, toma público para conhecimento dos 
interessados, que cStara realizando Chamamento Público N° 05/2023, para o Objeto: Seleção de organização da sociedade civil para programa de 
elaboração e execução de programação artídica e cultural Lei Paulo Gudtavo - Tamboril/CE. As inscrições são feita na Plataforma Mapa Cultural do 
Ceara (link: hups://mapacultural.secult.ce.gov.br/oportunidade/4834/), no period() de 09 a 13 de Dezembro de 2023, até is 23h59min. 0 Edital eálara 

disposição dos interessados nos dias úteis após esla publicação na Secretaria da Cultura Turismo e Desporto, situada it Rua Franklin Cavalcante, N° 30, 
Monte Caálelo, no horário de 08h as 12h e das 14h its 17h e no Site: https://www.tamboril.ce.gov.br. Tamboril-CE, 09 de Novembro de 2023. Paloma 
Timb6 Araújo— Secretária de Cultura, Turismo e Desporto. 

*5* A.** *5* 
ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE RUSSAS — AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTA DE PREÇOS E RESULTADO 
FINAL— TOMADA DE PREÇOS N° 002/2023 — SEMUS — O Presidente da Comissão de Licitações da Prefeitura Municipal de Russas-CE, toma público 
para conhecimento dos interessados, que no dia Trinta e Um de Outubro de Dois Mil e Vinte e Tres (31/10/2023) foram Abertos os Envelopes de Proposta 
de Preços da Tomada de Pregos N" 002/2023 — SEMUS, com fins à Contratação de empresa de engenharia especializada para execução dos serviços de 
reforma da Unidade Básica de Saúde do Bairro Várzea Alegre no Município de Russas/CE, de interesse da Secretaria Municipal de Saúde — SEMUS, das 
Empresas Habilitadas. Sendo posteriormente encaminhado para análise do Setor de Infraestrutura. Teve como Resultado Final a EMPRESA VENCEDORA: 
ENGNORD CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, inscrita sob CNPJ N" 32.410.406/0001-39, pelo VALOR GLOBAL de R$ 302.510,17 (Trezentos 
e Dois Mil, Quinhentos e Dez Reais e Dezessete Centavos). Fica aberto o prazo recursal conforme Art. 109,1, "a" da Lei 8.666/93. Não havendo intenção 
de recurso o trâmite processual dará Prosseguimento em 21 de Novembro de 2023. Russas-CE, 09 de Novembro de 2023. Jorge Augusto Cardoso do 
Nascimento— Presidente da Comissão Permanente de Licitação. 

*5* *5* *5* 
Estado do Ceará — Prefeitura Municipal de Ipaporanga - Aviso de Licitação - Pregão Eletrônico N° 31/23/PE-DS. a tettação do 
Município de Ipaporanga, comunica as interessados que realizará no dia 23/11/2023, as 09h00min, através do site "WWW . • rcgio Eletrônico n* 
31/23/PE-DS, para o fornecimento de combustive] (gasolina, óleo diesel SIO e S500), destinado ao abastecimento dos veículos lotados junto as diversas 
Secretarias do Município de Tpaporanga, para o exercício de 2024, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital, com 
aplicação subsidiária da Lei IV 8.666/1993, obedecendo ao disposto no art. 191 da Lei n° 14.133/2021. 0 Edital e seus anexos estarão à disposição dos 
interessados nos sites www.bnc.org.br; https://licitacoes.tce.ce.gov.br e www.ipaporanga.ce.gov.br. Ipaporanga-CE, 09 de novembro de 2023. Paulo 
Renato Barbosa de Souza - Pregoeiro. 

*5* *** *** 
Estado do Ceará — Camara Municipal de Barro- Extrato de Ata de Registro de Preps N" 2023.10.23.01 - Processo N" 2023.10.23.01 - Pregão 
Eletrônico N° 2023.10.23.01-SRP, Validade: 12 (doze) meses - Data da Assinatura: 09 de novembro de 2023. Órgão Gerenciador: Camara Municipal de 
Barro/CE - Poder Legislativo. Objeto: Registro de Pregos destinado a aquisição de combustível, para atender as necessidades da Camara Municipal de Barro/ 
CE, conforme Anexo 1, parte integrante deste processo de Pregão Eletrônico N° 2023.10.23.01-SRP, que passa a fazer parte, para todos os efeitos, desta Ata, 
juntamente com a proposta da licitante vencedora, hem como com o mapa de apuração de lances ofertados e/ou verbais apresentados pela licitante. Empresa 
Ganhadora: Posto Real Petroleo LTDA - EPP (Posto Real), CNPJ N°15.069.722/0001-70, que venceu o Lote 01 com valor de R$ 51.700,00 (cinquenta e um 
mil e setecentos reais). Barro/CE, 09 de novembro de 2023. José Itamar Mendes - Presidente da Cdmira Municipal de Barro/CE - Poder Legislativo 
- órgão Gerenciador. 

voit 

FSC 
weo•Isg., 

MISTO 
Paul proSalSo 

polirde fords. 
respansivais 

FSC°C128331 

*** *** *** 
Estado do Ceará — Prefeitura Municipal de Pereiro — Aviso de Licitação - Secretaria de Obras e Urbanismo. A Comissão de Licitação da Prefeitura 
Municipal de Pereiro, localizada na Rua Marta Silveira Maciel, n°04, Centro, Pereiro-CE, comunica aos interessados que no dia 28 de Novembro de 2023, 
as 09:00 horas, abrirá Licitação na modalidade Tomada de Preços N" 09.11.02/2023, cujo objeto é a construção de duas passagens molhadas localizadas 
nos Sítios Jenipapeiro e Logradouro, junto a Secretaria de Obras e Urbanismo do Município de Pereiro-CE, tudo conforme Anexo 1. 0 edital e seus anexos 
poderão ser retirados na sala da Comissão de Licitação, no endereço acima, no horário de expediente ao publico de 07:00hs as 11:00hs ou pelo portal 
das Licitações (TCE-CE), outras informações através do E-mail: pmplicitapereiro@gmail.com. Pereiro-CE, 09 de Novembro de 2023. Cristiane Aires 
Gonçalves - Presidente da CPL. 


